PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Думы города Нефтеюганска

«Об утверждении перечней муниципального имущества»
Принято Думой города

 1 июля 2016 года

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью города Нефтеюганска, утверждённого решением Думы города от 23.06.2011 № 70-V, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска,  Дума города решила:

        1.Внести в Перечень муниципального имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды), утвержденный решением Думы города от 30.01.2008 № 346-IV (с изменениями на 22.06.2016 № 1295-V) изменение, изложив пункт 89 в следующей редакции:

	89
	Часть нежилых помещений
	г.Нефтеюганск, 12 мкр., дом 34 помещение № 2
	93,1
	167 263,46
	Торгово-промышленная палата Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

                  Н.Е.Цыбулько
1 июля 2016 года

№ 1305-V